
Fiskostar on  1995.  aastal  loodud  hulgi-­  ja  jaemüügi  turul  tegutsev  ettevõte,  mis  on  spetsia-­

liseerunud  akna-­  ja  uksetarvikute  turustamisele  Eestis  ja  lähiriikides.  Ettevõtte  tarnijateks  on  

erinevad   furnituuri   tootjad   üle   maailma,   kokku   ligi   sada   tarnijat   meie   põhjanaabritest  

Aasiani.  Fiskostar’i  2010.  aasta  käibeks  kujunes  üle  4,6  miljoni  euro.  Võrreldes  2009.  aastaga  

kasvatas  ettevõte  käivet  ca  15%.  Fiskostar’is   töötab  26   inimest.  Lisainfo  ettevõtte  kohta:  

www.fiskostar.ee.

Fiskostar  ootab  oma  meeskonnaga  liituma  professionaalset  ja  pühendunud

Ekspordijuhti
Sinu  töö  eesmärgiks  on  ekspordi  pidev  arendamine  ja  müügi  edendamine  lähiturgudel  (nt.  

Venemaa,   Skandinaavia,   Läti,   Leedu).   Sa   lood   aktiivselt   uusi   kontakte,   hoiad   ja   arendad  

olemasolevaid   kliendisuhteid,   koostad   hinnapakkumisi,   pead   läbirääkimisi   ning   sõlmid  

lepinguid.  Sinu  ülesandeks  on  pidevalt  jälgida  ja  analüüsida  välisturgudel  toimuvat,  märgata  

ning   realiseerida   ärivõimalusi.   Oma   töös   oled   Sa   keskendunud   pikaajalistele   suhetele   ja  

eesmärkide  saavutamisele.  

Oled  sobiv  kandidaat,   kui  Sul  on  vähemalt  2-­aastane  edukas  ekspordimüügi   kogemus.  

Kasuks  tuleb  kõrgharidus  ning  varasem  kogemus  akna-­  ja/või  uksetarvikute,  rauakaupade,  

ehitusmaterjalide  või  muude  tehniliste  toodete  müügis.  Töö  rahvusvaheline  iseloom  nõuab  

Sinult  väga  head  vene   ja   inglise  keele  oskust,   soome  keele  oskus   tuleb  kasuks.  Sind   ise-­  

loomustavad  hea  suhtlemis-­  ja  läbirääkimisoskus,  iseseisvus,  initsiatiivikus,  hea  pingetaluvus  

ja   tulemustele   orienteeritus.   Edu   tagavad   oskus   luua   ja   hoida   häid   koostöösuhteid   ning  

valmisolek  pühenduda  müügitööle.  Sinult  oodatakse  valmisolekut  tööreisideks.  

Sulle  pakutakse  ambitsioonikaid  eesmärke,  huvitavat  ja  vaheldusrikast  tööd  ning  mitme-­

külgseid   võimalusi   rahvusvaheliseks   koostööks.   Sind   ootab   sõbralik   ja   professionaalne  

meeskond  ning  kaasaegsed  töötingimused.      

Konkursist  osavõtuks  palume  Sul  täita  CV  internetiaadressil  www.fontes.ee/talendipank  või  

saata  märgusõna  “FISKOSTAR”  all  hiljemalt  9.  veebruariks  k.a.

Lisateave  telefonil:  6277  077

Konsultant:  Kadri  Sooberg

Otsinguspetsialist:  Diana  Veerberk

www.fontes.ee

Eesti Arengufond on Riigikogu poolt ellu kutsutud ava-
lik-õiguslik ekspertorganisatsioon, kuhu koondunud 
inimesi ühendab tahe Eesti majandust ja ühiskonda 
edasi viia. Me teostame tulevikuseiret ja investeerime 
uut moodi mõtlevatesse ambitsioonikatesse Eesti teh-
noloogiaettevõtetesse. Lisainfo: www.arengufond.ee

Eesti vajab tõhusat ja innovaatilist energiasektorit, mis tagab pideva, kesk-
konda säästva ja põhjendatud hinnaga energiavarustatuse ja  -kasutuse. 
Samaaegselt on keskkonnasäästlike ja kuluefektiivsete toodete, teenuste  
ning tehnoloogiate arendamine ja nende kasutuselevõtt üks maailma 
suurematest kasvuvaldkondadest. Tulevikukindlad otsused energia- ja 
 rohe majanduses vajavad pikemahorisondilist ja osapooli kaasavat analüü-
tilist tööd, mille tarbeks on Arengufondis loomisel organisatsioonideülene 
energia- ja rohemajanduse ajutrust.

Seoses Arengufondis energia- ja rohemajanduse ajutrusti käivitamise-
ga otsime oma ambitsioonikasse meeskonda rahvusvaheliselt ja vald-
kondlikult tugevaid liikmeid: 

ENERGIA- JA ROHEMAJANDUSE TULEVIKUSEIRE 
JUHT
Sinu töö sisuks on energia- ja rohemajanduse ajutrusti ülesehitamine, 
 mille ülesandeks on globaaltrendide jälgimine ning Eesti konteksti tõl-
gendamine ja osapooli kaasates Eesti arenguvisioonide kujundamine. 
Sinu rolliks on olla energia- ja rohemajanduse sõltumatu arvamusliider ja 
 osapoolte kokkutooja, kes korraldab sektorite- ja piiriülest koostööd orga-
nisatsioonidega avalikust-, era- ja vabasektorist.

ENERGIA- JA ROHEMAJANDUSE ANALÜÜTIK
Sinu töö sisuks on energia- ja rohemajanduse seirete, uuringute ja analüü-
side läbiviimine ning vastava koostöö korraldamine Arengufondi väliste 
analüüsikeskuste ja ekspertidega. Kuna energia- ja rohemajandus on ti-
hedalt seotud erinevate valdkondadega, sh kaasaegse linnaplaneerimise, 
transpordikorralduse, ühiskonna harjumuste ja majandusstruktuuriga,  
vajab see valdkondade ja sektorite ülest arusaama, käsitlust ning analüü-
tilist tööd.

ROHEMAJANDUSE KASVUPROGRAMMI 
KÄIVITAJA
Rohemajandus  peidab endas rohkelt uusi ärivõimalusi ja töökohti. See 
pakub Eesti ettevõtetele uusi kasvuvõimalusi nii töötlevas tööstuses kui 
ka teenusemajanduses, nii ekspordile kui ka siseturule suunatud tööhõive 
mahukates sektorites. Sinu töö sisuks on kasvuprogrammi kontseptuali-
seerimine, mis aitaks Eesti ettevõtetel rohemajanduses tärkavatest äri-
võimalustest senisest enam osa saada: tehnoloogiaid arendada, eksporti 
kasvatada ja uutele turgudele siseneda.

Oled sobiv kandidaat, kui Sul on kõrgharidus (soovitavalt akadeemiline 
kraad) ning varasem töö ja/või akadeemiline kogemus energia- ja rohe-
majanduse valdkonnas. Vajalik on väga hea inglise keele oskus, uuendus-
meelsus ja koostöövalmidus. Kasuks tuleb töö- või õppimiskogemus väl-
jaspool Eestit. Ideaalsel kandidaadil on ühelt poolt sügavad teadmised ja 
huvi valdkonna vastu, teisalt ambitsioon ja pühendumus kujundada Eesti 
energia- ja rohemajandusese tulevikku. Energia- ja rohemajanduse tule-
vikuseire juhilt ning kavuprogrammi käivitajalt oodatakse liidriomadusi.

Oma eeskuju ja meeskonna abil on Sul võimalus olla osaline Eesti energia- 
ja rohemajanduse alases mõttetöös, sisulistes ja institutsionaalsetes aren-
gutes ning luua Eesti kui rohelise riigi edulugu. Arengufond pakub Sulle 
põnevat, mitmekülgset ja vastutusrikast tööd ning mõjusat positsiooni 
Eesti majanduse arengule kaasa aitamiseks. Sind ootab ühtehoidev, tugev 
ja ambitsioonikas meeskond ning kaasaegne töökeskkond.
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